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Distriktskonferansen i Ålesund 23. – 25. sept. 2016 

Foredragsholdere 

Nedenfor følger en kort presentasjon av eksterne foredragsholdere som vi vil bli nærmere kjent med under 
Distriktskonferansen 2016. Foredragsholderne er listet i henhold til den rekkefølgen de vil holde sine foredrag for 
oss. 

Hanne Kristin Rohde 

Hanne Kristin Rohde var leder i politiet i 20 år. Hun ble toppleder i 
Oslopolitiet i 2002 og gjorde seg bemerket som en tydelig, åpen og 
uredd leder som satte ord på de utfordringene politiet møter i sin 
hverdag. 

Hanne Kristin har ved flere anledninger uttalt til media at åpenhet 
og ærlighet er viktige verdier for henne som leder. I 2009 var hun 
en av flere nominerte til årets navn i VG og i 2010 ble hun kåret til 
årets Osloborger av Aftenpostens lesere. I 2011 ble hun kåret til 
årets råeste kvinne over 40 år av bladet Alt for damene. 

I juni 2014 sa Hanne Kristin opp sin stilling som toppleder i hovedstadspolitiet. Nå skriver hun kriminalromaner 
og holder hun erfaringsbaserte foredrag. Hennes foredrag handler om å få frem det viktigste av det viktige. 

Lena Lagestam 
Lena Lagestam har vært Rotary Public Image Coordinator i zone 15 
siden 1. juli 2015. Hun har over tretti års erfaring innen 
kommunikasjon og markedsføring og har jobbet med alt fra private 
firma til myndigheter både i Sverige og Europa ellers.  

Lena er i dag kommunikasjonssjef i det kommunale energiselskapet 
Borlänge Energi i Sverige. Hun er i tillegg konsulent og rådgiver innen 
kommunikasjon i sitt eget firma. Som RPIC i zone 15, arbeider Lena 
med samordning, inspirasjon og rådgivning i kommunikasjonsspørsmål 
til Rotarys distrikter i Sverige, Finland, Russland, Estland og Latvia.  
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David Wallwork 

David Wallwork valgte tidlig å pensjonere seg fra jobben som rektor 
ved en ungdomsskole i Ramsey. Han ville heller bruke tiden sin på 
veldedig arbeid og engasjerte seg i Mercy Ships.  

Under et besøk i Freetown i 2005, ble David klar over de fysiske og 
følelsesmessige problemer forbundet med livet i dette fattige og 
krigsherjede landet. Senere så han her en mulighet for å gjøre en 
forskjell. 

David startet med å bygge opp en skole med plass til 100 elever og det 
første skoleåret ved David School var i 2008. Skolen har nå 300 elever 

og David Wallwork er fortsatt sterkt engasjert i arbeidet – sammen med hele familien sin.  

Werner Anderson 

Fotografen Werner Anderson er opprinnelig fra Sula, men nå bosatt i 
Oslo. 

Werner fikk sin «oppvåkning» da han for seksten år siden var i 
Rwanda og dokumenterte følgene av folkemordet der. I årene etter 
dette har han reist rundt på Balkan, i Midtøsten, Afrika, Asia og til 
og med i Amazonas, på oppdrag for Røde Kors og Norsk Folkehjelp. 

Gjennom bildene han presenterer og historiene knyttet til disse 
kommer vi nært på menneskene han skildrer. Det var mange tunge 
og triste skjebner, men også glimt av glede og håp.  

- Folk forandrer verden, sier Werner, og håpet er barna. 

Audun Kr. Høidal 

Audun Kr. Høidal er ansatt i Gustav Käser Training International, som er 
et selskap som i over 50 år har trent medarbeidere mot bedre resultater 
og måloppnåelse. 

- En organisasjon blir ikke attraktiv kun basert på fysiske egenskaper. 
Medlemmene må også være attraktive. De må være stolte av 
organisasjonen sin, de må ville noe godt for den, og ønske at flere skal 
få mulighet til å oppleve hva det vil si å være medlem. Først da kan vi 
oppnå positiv vekst, sier Audun. 

Han ønsker å snakke med oss om hvordan vår personlig innvirkning kan telle positivt for medlemstallet - hvordan vi 
som medlemmer kan fremme Rotary gjennom måten vi virker på / påvirker våre omgivelser.  
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